
Утверждена постановлением Госкомстата РФ 
от 05.01.2004г. № 26

Форма по ОКУД 
по ОКПО

Код

Управление образования Невьянского муниципального округа

ПРИКАЗ

Об утверждении результатов
муниципального этапа всероссийской 
олимпиады школьников в 2025/2026 учебном 
году

№ документа Дата

В соответствии с приказом управления образования Невьянского 
муниципального округа от 13.10.2025 № 399-Д «Об организации и проведении 
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2025/2026 
учебном году», на основании итоговых протоколов муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников в 2025/2026 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты муниципального этапа всероссийской 
олимпиады школьников в 2025/2026 учебном году по общеобразовательным 
предметам: физической культуре (Приложение №1), истории (Приложение 
№ 2), физике (Приложение № 3), английскому языку (Приложение № 4), 
биологии (Приложение № 5).

2. Руководителям муниципальных общеобразовательных организаций
ознакомить участников олимпиады с результатами
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по 
5 предметам.

3. Ведущему специалисту по методической работе центра развития 
образования управления образования Невьянского муниципального округа 
Ворончихиной Гульнаре Дамировне подготовить грамоты для победителей и 
призеров муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 
2025/2026 учебного года.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальника управления образования . ь 
Невьянского муниципального В.Р.Шадрина



Приложение № 1
к приказу управления образования 
Невьянского муниципального округа

Результаты муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2025/2026 учебном году
по физической культуре

7-8 класс (Юноши)

№ ФИО ОУ Класс
Макс.
балл

Итог.
балл Статус

1 Шилов Егор Юрьевич 150104 - МБОУ СОШ № 4 г.Невьянска 8 100 92,3 Победитель
2 Бабинцев Тимофей Романович 150103 - МБОУ СОШ №3 г. Невьянска 7 100 89,7 Победитель
3 Чащин Михаил Олегович 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 7 100 88,1 Победитель
4 Глинских Егор Александрович 150107 - МАОУ СОШ с. Быньги 7 100 87,5 Победитель
5 Федюков Арсений Сергеевич 150104 - МБОУ СОШ № 4 г.Невьянска 8 100 85,1 Победитель
6 Коржавин Алексей Дмитриевич 150114 - МАОУ СОШ № 6 г. Невьянска 8 100 85,1 Победитель
7 Дюдиков Илья Фёдорович 150103 - МБОУ СОШ №3 г. Невьянска 7 100 84,6 Победитель
8 Делидов Артем Павлович 150114 - МАОУ СОШ № 6 г. Невьянска 8 100 82,4 Победитель
9 Перин Илья Евгеньевич 150104 - МБОУ СОШ N° 4 г.Невьянска 8 100 81,6 Победитель
10 Шайхулисламов Руслан Тимурович 150107 - МАОУ СОШ с. Быньги 7 100 77,4 Победитель
11 Воронцов Вячеслав Андреевич 150103 - МБОУ СОШ №3 г. Невьянска 7 100 76,7 Победитель
12 Путилов Юрий Сергеевич 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 7 100 76,4 Участник
13 Коваленко Матвей Андреевич 150107 - МАОУ СОШ с. Быньги 7 100 76,2 Участник
14 Брехов Артем Вячеславович 150107 - МАОУ СОШ с. Быньги 7 100 75 Участник
15 Мамуров Дилшодбек Баходиржонович 150101 - МБОУ СОШ № 1 Невьянского МО 8 100 74,1 Участник
16 Мочалов Александр Евгеньевич 150107 - МАОУ СОШ с. Быньги 7 100 74 Участник
17 Мухлисов Николай Альбертович 150110 - МБОУ СОШ село Аятское 8 100 73,6 Участник
18 Хомидзода Шамсиддин Шохин 150113 - МБОУ ООШ п. Таватуй НМО 8 100 73 Участник



19 Вассин Иван Александрович 150104 - МБОУ СОШ N° 4 г.Невьянска 8 100 72,7 Участник
20 Белоусов Константин Алексеевич 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 7 100 68,3 Участник
21 Шестаков Никита Максимович 150103 - МБОУ СОШ №3 г. Невьянска 8 100 64,4 Участник
22 Патрин Артём Дмитриевич 150103 - МБОУ СОШ №3 г. Невьянска 7 100 59,4 Участник
23 Федяков Иван Сергеевич 150107 - МАОУ СОШ с. Быньги 8 100 7,78 Участник
24 Викулов Тимофей Дмитриевич 150107 - МАОУ СОШ с. Быньги 8 100 7,04 Участник

9-11 класс (Юноши)

№
ФИО ОУ Класс

Макс.
балл

Итог.
балл Статус

1 Дерягин Денис Александрович 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 9 100 93,1 Победитель
2 Назаров Иван Александрович 150105 - МБОУ СОШ №  5 г. Невьянска 9 100 88,2 Победитель
3 Топорков Иван Денисович 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 9 100 86,5 Победитель
4 Казанцев Захар Евгеньевич 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный И 100 84,7 Победитель
5 Алиев Ширван Азад оглы 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 11 100 83,8 Победитель
6 Машенский Глеб Петрович 150101 - МБОУ СОШ N° 1 Невьянского МО 11 100 83,6 Победитель
7 Балуев Иван Алексеевич 150114 - МАОУ СОШ № 6 г. Невьянска 9 100 83,3 Победитель
8 Ежов Матвей Евгеньевич 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 11 100 82 Победитель
9 Буторов Владислав Антонович 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 9 100 81,8 Победитель
10 Елин Максим Михайлович 150102 - МАОУ СОШ № 2 г.Невьянска 9 100 80,8 Победитель
11 Кузнецов Артем Сергеевич 150114 - МАОУ СОШ N° 6 г. Невьянска 10 100 80,1 Победитель
12 Чащин Дмитрий Олегович 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 9 100 78,9 Победитель
13 Карпов Матвей Дмитриевич 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 9 100 78,6 Победитель
14 Дерягин Артем Антонович 150104 - МБОУ СОШ N° 4 г.Невьянска 9 100 77,1 Победитель
15 Горбачев Даниил Иванович 150104 - МБОУ СОШ № 4 г.Невьянска 11 100 75,4 Победитель
16 Шадрин Матвей Владимирович 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 9 100 75,3 Победитель
17 Ефремов Егор Викторович 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 9 100 74,8 Победитель
18 Арефьев Даниил Артёмович 150104 - МБОУ СОШ № 4 г.Невьянска 11 100 74,3 Призёр
19 Карпов Тимофей Дмитриевич 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 9 100 74,2 Участник



20 Шадрин Фёдор Иванович 150103 - МБОУ СОШ №3 г. Невьянска 9 100 73,6 Участник
21 Козлов Ярослав Сергеевич 150102 - МАОУ СОШ N° 2 г.Невьянска 9 100 73,6 Участник
22 Нечаев Иван Романович 150110 - МБОУ СОШ село Аятское 9 100 73,6 Участник
23 Жаков Матвей Сергеевич 150101 - МБОУ СОШ N° 1 Невьянского МО 9 100 73,2 Участник
24 Перминов Дмитрий Андреевич 150102 - МАОУ СОШ N° 2 г.Невьянска 11 100 72,9 Участник
25 Ноговицын Даниил Антонович 150102 - МАОУ СОШ № 2 г.Невьянска 9 100 72,5 Участник
26 Сатыренко Иван Сергеевич 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 11 100 72 Участник
27 Константинов Сергей Кириллович 150103 - МБОУ СОШ №3 г. Невьянска 9 100 70,8 Участник
28 Ефремов Игорь Сергеевич 150103 - МБОУ СОШ №3 г. Невьянска 9 100 70,8 Участник
29 Рожков Михаил Вячеславович 150103 - МБОУ СОШ №3 г. Невьянска 9 100 70 Участник
30 Зыкин Никита Александрович 150101 - МБОУ СОШ N° 1 Невьянского МО 11 100 69,4 Участник
31 Викулов Артем Андреевич 150107 - МАОУ СОШ с. Быньги 9 100 69,3 Участник
32 Мануйлов Илья Евгеньевич 150102 - МАОУ СОШ № 2 г.Невьянска 11 100 69 Участник
33 Хабибрахманов Дамир Рашитович 150103 - МБОУ СОШ №3 г. Невьянска 9 100 67,2 Участник
34 Довыденко Антон Евгеньевич 150102 - МАОУ СОШ № 2 г.Невьянска 9 110 66,4 Участник
35 Катаев Ярослав Семенович 150110 - МБОУ СОШ село Аятское 11 п о 66,4 Участник
36 Качалов Ислам Рауфович 150114 - МАОУ СОШ № 6 г. Невьянска 10 110 65,9 Участник
37 Богданов Матвей Тимофеевич 150104 - МБОУ СОШ N° 4 г.Невьянска 9 100 64,3 Участник
38 Мартыненко Никита Романович 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 9 100 61,4 Участник
39 Шабалин Владимир Алексеевич 150102 - МАОУ СОШ N° 2 г.Невьянска 10 100 51,4 Участник
40 Половников Иван Александрович 150112 - МБОУ СОШ с. Конево 9 100 50,8 Участник
41 Новиков Даниил Дмитриевич 150107 - МАОУ СОШ с. Быньги 10 100 8,41 Участник

7-8 класс (Девушки)

№ ФИО ОУ Класс
Макс.
балл

Итог.
балл Статус

1 Зуева Софья Ильинична 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 8 100 85,9 Победитель
2 Неклюдова Мария Дмитриевна 150104 - МБОУ СОШ № 4 г.Невьянска 8 100 85,4 Победитель
3 Бобылева Дарина Александровна 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 7 100 82,7 Победитель

I



4 Смолина Злата Олеговна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 8 100 82,3 Победитель
5 Корчагина Арина Владимировна 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 8 100 82,3 Победитель
6 Ермакова Анна Ильинична 150114 - МАОУ СОШ № 6 г. Невьянска 7 100 81,2 Победитель
7 Ведунова Олеся Евгеньевна 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 7 100 81 Победитель
8 Албычева Анастасия Алексеевна 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 8 100 80,3 Победитель
9 Овчинникова Кира Дмитриевна 150109 - МБОУ СОШ п Калиново 8 100 79,7 Победитель
10 Бузунова Софья Александровна 150114 - МАОУ СОШ № 6 г. Невьянска 8 100 78,5 Победитель
11 Фархутдинова Полина Ильнаровна 150103 - МБОУ СОШ №3 г. Невьянска 7 100 78,2 Победитель
12 Кондратьева Дарья Алексеевна 150114 - МАОУ СОШ № 6 г. Невьянска 8 100 77,1 Победитель
13 Ветошкина Валерия Дмитриевна 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 8 100 77 Победитель
14 Чернышова Татьяна Сергеевна 150109 - МБОУ СОШ п Калиново 8 100 74,8 Победитель
15 Казанцева Снежанна Денисовна 150112 - МБОУ СОШ с. Конево 8 100 74 Участник
16 Катаева Ульяна Семеновна 150110 - МБОУ СОШ село Аятское 8 100 72,8 Участник
17 Трикина Руслана Вячеславовна 150103 - МБОУ СОШ №3 г. Невьянска 8 100 71,8 Участник
18 Спицина Николь Владимировна 150107 - МАОУ СОШ с. Быньги 7 100 71,5 Участник
19 Малькова Анастасия Ильинична 150107 - МАОУ СОШ с. Быньги 8 100 71,5 Участник
20 Шишмарёва Дарья Антоновна 150103 - МБОУ СОШ №3 г. Невьянска 8 100 71,4 Участник
21 Кассина Маргарита Максимовна 150107 - МАОУ СОШ с. Быньги 7 100 69,2 Участник
22 Журавлева Дарья Алексеевна 150102 - МАОУ СОШ N° 2 г.Невьянска 8 100 68,9 Участник
23 Пономарева Ульяна Александровна 150110 - МБОУ СОШ село Аятское 8 100 68,5 Участник
24 Алексеева Екатерина Денисовна 150104 - МБОУ СОШ N° 4 г.Невьянска 8 100 68,3 Участник
25 Салтанова Ульяна Викторовна 150102 - МАОУ СОШ N° 2 г.Невьянска 7 100 67,4 Участник
26 Пискунова Виктория Васильевна 150107 - МАОУ СОШ с. Быньги 7 100 65,1 Участник
27 Ширяева Варвара Анатольевна 150110 - МБОУ СОШ село Аятское 8 100 65,1 Участник
28 Беспалова Елизавета Артемовна 150112 - МБОУ СОШ с. Конево 8 100 62,8 Участник
29 Кириллова Виктория Дмитриевна 150103 - МБОУ СОШ №3 г. Невьянска 8 100 60,1 Участник
30 Щербакова Ярослава Сергеевна 150103 - МБОУ СОШ №3 г. Невьянска 7 100 54,2 Участник
31 Докучаева Дарья Сергеевна 150103 - МБОУ СОШ №3 г. Невьянска 8 100 52,4 Участник



9-11 класс (Девушки)

№ ФИО ОУ Класс
Макс.
балл

Итог.
балл Статус

1 Хохлова Кира Максимовна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 11 100 98,1 Победитель
2 Плотникова Ксения Алексеевна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 11 100 88,8 Победитель
3 Павликова Софья Викторовна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 11 100 86,7 Победитель
4 Ермакова Дарья Ильинична 150114 - МАОУ СОШ № 6 г. Невьянска 10 100 86,4 Победитель
5 Камнева Яна Евгеньевна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 10 100 85 Победитель
6 Вохминцева Анастасия Евгеньевна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 9 100 84,5 Победитель
7 Мирсоянова Доминика Максимовна 150104 - МБОУ СОШ № 4 г.Невьянска 10 100 84 Победитель
8 Путилова Валерия Сергеевна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 11 100 83,9 Победитель
9 Захаренко Анна Евгеньевна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 9 100 83,4 Победитель
10 Возовикова Анна Алексеевна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 9 100 83,2 Победитель
11 Шпакова Юлия Витальевна 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 10 100 81,1 Победитель
12 Чеснокова Карина Евгеньевна 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 10 100 80,2 Победитель
13 Еолубева Евгения Сергеевна 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 9 100 79,3 Победитель
14 Порошина Ева Витальевна 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 9 100 78,7 Победитель
15 Зайцева Полина Сергеевна 150101 - МБОУ СОШ № 1 Невьянского МО 9 100 78,5 Победитель
16 Казанцева Мария Алексеевна 150102 - МАОУ СОШ № 2 г.Невьянска 11 100 76 Участник
17 Земцова Дарья Артемовна 150113 - МБОУ ООШ п. Таватуй НМО 9 100 75,9 Участник
18 Чумичева Ангелина Геннадьевна 150104 - МБОУ СОШ N° 4 г.Невьянска 10 100 74,5 Участник
19 Дятлова Кристина Денисовна 150101 - МБОУ СОШ N° 1 Невьянского МО 9 100 74,4 Участник
20 Нарзуллоева Асмоа Хайриддиновна 150112 - МБОУ СОШ с. Конево 9 100 73,4 Участник
21 Белоусова Ксения Сергеевна 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 9 100 73,2 Участник
22 Катаева Ксения Максимовна 150101 - МБОУ СОШ №  1 Невьянского МО 9 100 72,9 Участник
23 Эйхман Алёна Артёмовна 150103 - МБОУ СОШ №3 г. Невьянска 9 100 69,9 Участник
24 Ведунова Виктория Юрьевна 150103 - МБОУ СОШ №3 г. Невьянска 9 100 69,5 Участник
25 Чигвинцева Елизавета Андреевна 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 9 100 68,7 Участник



26 Сычёва Елизавета Юрьевна 150103 - МБОУ СОШ №3 г. Невьянска 9 100 67,9 Участник
27 Вохминцева Мария Дмитриевна 150103 - МБОУ СОШ №3 г. Невьянска 9 100 65,8 Участник
28 Буторова Алина Алексеевна 150102 - МАОУ СОШ № 2 г.Невьянска 10 100 63,5 Участник
29 Федяева Оксана Антоновна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 10 100 60 Участник
30 Нарзуллоева Саодат Хайриддиновна 150112 - МБОУ СОШ с. Конево 9 100 59,2 Участник
31 Рогожина Вероника Александровна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 10 100 57,2 Участник
32 Сергеева Анастасия Сергеевна 150112 - МБОУ СОШ с. Конево 9 100 57,1 Участник
33 Черных Анжелика Константиновна 150104 - МБОУ СОШ № 4 г.Невьянска 10 100 53,7 Участник



Приложение № 2
к приказу управления образования 
Невьянского муниципального округа
O T / ^ v

Результаты муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2025/2026 учебном году
по истории

7 класс

№ ФИО ОУ Класс
Макс.
балл

Итог.
балл Статус

1 Фархутдинова Полина Ильнаровна 150103 - МБОУ СОШ №3 г. Невьянска 7 70 47 Призёр
2 Малюков Матвей Романович 150104 - МБОУ СОШ № 4 г.Невьянска 7 70 41 Призёр
3 Яснова Маргарита Сергеевна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 7 70 39 Призёр
4 Елизаров Матвей Романович 150114 - МАОУ СОШ № 6 г. Невьянска 7 70 32 Участник
5 Радонежский Егор Александрович 150104 - МБОУ СОШ № 4 г.Невьянска 7 70 32 Участник
6 Цепелев Илья Сергеевич 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 7 70 32 Участник
7 Филиппова Мария Михайловна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 7 70 29 Участник
8 Булмасов Артём Сергеевич 150101 - МБОУ СОШ № 1 Невьянского МО 7 70 26 Участник
9 Мягкова Валерия Андреевна 150114 - МАОУ СОШ № 6 г. Невьянска 7 70 21 Участник
10 Попова Валерия Алексеевна 150110 - МБОУ СОШ село Аятское 7 70 21 Участник
11 Путилов Иван Михайлович 150109 - МБОУ СОШ п Калиново 7 70 21 Участник
12 Солдатов Семён Вячеславович 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 7 70 19 Участник
13 Елин Леонид Евгеньевич 150103 - МБОУ СОШ №3 г. Невьянска 7 70 18 Участник
14 Шляк Вячеслав Алексеевич 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 7 70 16 Участник
15 Щербакова Ярослава Сергеевна 150103 - МБОУ СОШ №3 г. Невьянска 7 70 15 Участник
16 Широкова Вероника Всеволодовна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 7 70 11 Участник
17 Захватошин Андрей Олегович 150102 - МАОУ СОШ № 2 г.Невьянска 7 70 10 Участник



8 класс

№
ФИО ОУ Класс

Макс.
балл

Итог.
балл Статус

1 Неклюдова Мария Дмитриевна 150104 - МБОУ СОШ № 4 г.Невьянска 8 70 55 Победитель
2 Семенюк Виктория Алексеевна 150104 - МБОУ СОШ № 4 г.Невьянска 8 70 50 Призёр
3 Сухнева София Сергеевна 150104 - МБОУ СОШ № 4 г.Невьянска 8 70 44 Призёр
4 Щелкунова Алиса Александровна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 8 70 43 Призёр
5 Белоусов Константин Романович 150104 - МБОУ СОШ № 4 г.Невьянска 8 70 38 Призёр
6 Пахомова Анна Дмитриевна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 8 70 35 Призёр
7 Захарова Лидия Евгеньевна 150104 - МБОУ СОШ № 4 г.Невьянска 8 70 33 Участник
8 Тулупова Мария Алексеевна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 8 70 33 Участник
9 Кондратьев Егор Игоревич 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 8 70 28 Участник
10 Тулупова Юлия Алексеевна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 8 70 25 Участник
11 Белоусова Елизавета Александровна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 8 70 24 Участник
12 Полещук Елизавета Юрьевна 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 8 70 24 Участник
13 Шевень Камилла Александровна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 8 70 22 Участник
14 Зуева Софья Ильинична 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 8 70 21 Участник
15 Кваша Ульяна Вячеславовна 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 8 70 21 Участник
16 Потапова Вероника Максимовна 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 8 70 19 Участник
17 Мельникова Диана Дмитриевна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 8 70 15 Участник
18 Лысенкова Екатерина Алексеевна 150104 - МБОУ СОШ № 4 г.Невьянска 8 70 14 Участник
19 Неклюдова Ангелина Андреевна 150104 - МБОУ СОШ № 4 г.Невьянска 8 70 14 Участник
20 Попов Богдан Евгеньевич 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 8 70 12 Участник
21 Мамуров Бунёдбек Бахтиёрович 150101 - МБОУ СОШ № 1 Невьянского МО 8 70 10 Участник

9 класс

№ ФИО ОУ Класс
Макс.
балл

Итог.
балл Статус

I



1 Константинова Ксения Антоновна 150111 - МБОУ СОШ поселка Ребристый 9 100 75 Победитель
2 Мартыненко Никита Романович 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 9 100 51 Призёр
3 Чигвинцева Елизавета Андреевна 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 9 100 47 Участник
4 Чепурная София Дмитриевна 150107 - МАОУ СОШ с. Быньги 9 100 44 Участник
5 Ефремов Егор Викторович 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 9 100 40 Участник
6 Делидова Мария Станиславовна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 9 100 38 Участник
7 Богданов Матвей Тимофеевич 150104 - МБОУ СОШ № 4 г.Невьянска 9 100 37 Участник
8 Агеева Вероника Алексеевна 150107 - МАОУ СОШ с. Быньги 9 100 35 Участник
9 Вохминцева Анастасия Евгеньевна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 9 100 33 Участник
10 Шадрин Фёдор Иванович 150103 - МБОУ СОШ №3 г. Невьянска 9 100 33 Участник
11 Чебакова Софья Евгеньевна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 9 100 31 Участник
12 Пшеничникова Яна Анатольевна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 9 100 30 Участник
13 Дятлова Кристина Денисовна 150101 - МБОУ СОШ № 1 Невьянского МО 9 100 29 Участник
14 Корикова Екатерина Андреевна 150103 - МБОУ СОШ №3 г. Невьянска 9 100 27 Участник
15 Ахметгараева Дарья Юрьевна 150107 - МАОУ СОШ с. Быньги 9 100 25 Участник
16 Шевцова Софья Алексеевна 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 9 100 25 Участник
17 Зайнудинова Алина Фархадовна 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 9 100 20 Участник
18 Сивкова Дарья Владимировна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 9 100 20 Участник
19 Булмасова Диана Евгеньевна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 9 100 19 Участник
20 Катаева Ксения Максимовна 150101 - МБОУ СОШ № 1 Невьянского МО 9 100 19 Участник
21 Копанишина Яна Алексеевна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 9 100 19 Участник
22 Угринова Мария Михайловна 150101 - МБОУ СОШ № 1 Невьянского МО 9 100 19 Участник
23 Белова Алина Валерьевна 150114 - МАОУ СОШ № 6 г. Невьянска 9 100 16 Участник
24 Бусыгин Степан Андреевич 150102 - МАОУ СОШ № 2 г.Невьянска 9 100 16 Участник
25 Палицына Арина Максимовна 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 9 100 16 Участник
26 Пономарева Мария Дмитриевна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 9 100 16 Участник
27 Савельев Кирилл Андреевич 150102 - МАОУ СОШ № 2 г.Невьянска 9 100 14 Участник
28 Еазиев Буниёд Баходирович 150101 - МБОУ СОШ № 1 Невьянского МО 9 100 13 Участник



29 Басманов Денис Михайлович 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 9 100 12 Участник
30 Дерягин Артем Антонович 150104 - МБОУ СОШ N° 4 г.Невьянска 9 100 11 Участник
31 Еронин Владимир Николаевич 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 9 100 8 Участник

10 класс

№ ФИО ОУ Класс
Макс.
балл

Итог.
балл Статус

1 Шпакова Юлия Витальевна 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 10 100 71 Призёр
2 Бакулин Кирилл Федорович 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 10 100 64 Призёр
3 Колпакова Вероника Михайловна 150101 - МБОУ СОШ № 1 Невьянского МО 10 100 49 Участник
4 Константинова Мария Сергеевна 150104 - МБОУ СОШ N° 4 г.Невьянска 10 100 46 Участник
5 Чумичева Ангелина Геннадьевна 150104 - МБОУ СОШ № 4 г.Невьянска 10 100 43 Участник
6 Захаров Дмитрий Евгеньевич 150104 - МБОУ СОШ N° 4 г.Невьянска 10 100 42 Участник
7 Авдюков Кирилл Олегович 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 10 100 40 Участник
8 Багарякова София Станиславовна 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 10 100 40 Участник
9 Хадиева Арина Романовна 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 10 100 38 Участник
10 Рогожина Вероника Александровна 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 10 100 37 Участник
11 Рябинина Валерия Сергеевна 150101 - МБОУ СОШ N° 1 Невьянского МО 10 100 37 Участник
12 Гуменюк Савелий Олегович 150107 - МАОУ СОШ с. Быньги 10 100 32 Участник
13 Камнева Яна Евгеньевна 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 10 100 31 Участник
14 Пухилова Дарья Александровна 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 10 100 30 Участник
15 Мирсоянова Доминика Максимовна 150104 - МБОУ СОШ № 4 г.Невьянска 10 100 29 Участник
16 Насибуллин Александр Тимурович 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 10 100 29 Участник
17 Лянк Елизавета Александровна 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 10 100 28 Участник
18 Богданов Григорий Александрович 150101 - МБОУ СОШ № 1 Невьянского МО 10 100 25 Участник
19 Лебедева Екатерина Максимовна 150101 - МБОУ СОШ № 1 Невьянского МО 10 100 23 Участник
20 Куртеев Артём Иванович 150104 - МБОУ СОШ N° 4 г.Невьянска 10 100 21 Участник
21 Абаштамова Ульяна Валерьевна 150101 - МБОУ СОШ N° 1 Невьянского МО 10 100 19 Участник
22 Узеньков Матвей Владимирович 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 10 100 19 Участник



23 Абрамова Анастасия Игоревна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 10 100 16 Участник
24 Васильев Эдуард Владимирович 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 10 100 15 Участник
25 Храмкова Карина Сергеевна 150107 - МАОУ СОШ с. Быньги 10 100 12 Участник
26 Дергачева Яна Александровна 150101 - МБОУ СОШ № 1 Невьянского МО 10 100 11 Участник
27 Бородина Виктория Максимовна 150114 - МАОУ СОШ № 6 г. Невьянска 10 100 8 Участник

11 класс

№ ФИО ОУ Класс
Макс.
балл

Итог.
балл Статус

1 Грабо Екатерина Дмитриевна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 11 100 78 Победитель
2 Войтехов Степан Алексеевич 150101 - МБОУ СОШ №  1 Невьянского МО 11 100 72 Призёр
3 Головнева Дарья Сергеевна 150105 - МБОУ СОШ №  5 г. Невьянска 11 100 56 Призёр
4 Павликова Софья Викторовна 150105 - МБОУ СОШ №  5 г. Невьянска 11 100 54 Призёр
5 Хохлова Кира Максимовна 150105 - МБОУ СОШ №  5 г. Невьянска 11 100 50 Призёр
6 Суслова София Денисовна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 11 100 42 Участник
7 Владимирова Виктория Дмитриевна 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 11 100 25 Участник
8 Кугаевская Кира Александровна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 11 100 20 Участник
9 Зубрицкая Яна Дмитриевна 150114 - МАОУ СОШ № 6 г. Невьянска 11 100 18 Участник
10 Лаврентьева Анастасия Алексеевна 150101 - МБОУ СОШ № 1 Невьянского МО 11 100 18 Участник
11 Камаева Мария Дмитриевна 150101 - МБОУ СОШ № 1 Невьянского МО 11 100 15 Участник
12 Барбаков Илья Олегович 150114 - МАОУ СОШ № 6 г. Невьянска 11 100 13 Участник
13 Стальмакова Стефания Эдуардовна 150101 - МБОУ СОШ № 1 Невьянского МО 11 100 13 Участник
14 Бондарь Есения Максимовна 150101 - МБОУ СОШ № 1 Невьянского МО 11 100 11 Участник
15 Суфияров Радислав Рашитович 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 11 100 9 Участник
16 Петровский Ярослав Алексеевич 150104 - МБОУ СОШ № 4 г.Невьянска 11 100 8 Участник
17 Пузанов Никита Дмитриевич 150114 - МАОУ СОШ № 6 г. Невьянска 11 100 8 Участник
18 Барахоева Дарья Артёмовна 150101 - МБОУ СОШ № 1 Невьянского МО 11 100 7 Участник
19 Зайцева Вероника Владимировна 150114 - МАОУ СОШ № 6 г. Невьянска 11 100 4 Участник
20 Пшеничникова Виктория Евгеньевна 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 11 100 3 Участник



Приложение № 3
к приказу управления образования
Невьянского муниципального округа

Результаты муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2025/2026 учебном году
по физике

7 класс

№ ФИО ОУ Класс
Макс.
балл

Итог.
балл Статус

1 Гаврилов Григорий Алексеевич 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 7 40 14 Участник
2 Решетников Павел Юрьевич 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 7 40 5 Участник
3 Цепелев Илья Сергеевич 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 7 40 3 Участник
4 Белоусов Андрей Тимофеевич 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 7 40 2 Участник
5 Катаева Маргарита Ивановна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 7 40 2 Участник
6 Терехова Алиса Игоревна 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 7 40 2 Участник
7 Андриевских Артём Александрович 150104 - МБОУ СОШ №  4 г.Невьянска 7 40 1 Участник
8 Вебер Элина Владимировна 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 7 40 1 Участник
9 Елизаров Матвей Романович 150114 - МАОУ СОШ №  6 г. Невьянска 7 40 1 Участник
10 Паньшина Анастасия Леонидовна 150103 - МБОУ СОШ №3 г. Невьянска 7 40 1 Участник
11 Трубицына Екатерина Андреевна 150106 -  МАОУ СОШ п. Цементный 7 40 1 Участник
12 Иванилов Матвей Александрович 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 7 40 0 Участник
13 Лопатина Ева Алексеевна 150105 - МБОУ СОШ №  5 г. Невьянска 7 40 0 Участник
14 Солдатов Семён Вячеславович 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 7 40 0 Участник
15 Яснова Маргарита Сергеевна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 7 40 0 Участник



8 класс

№
ФИО ОУ Класс

Макс.
балл

Итог.
балл Статус

1 Рыбина Мария Евгеньевна 150104 - МБОУ СОШ № 4 г.Невьянска 8 40 2 Участник
2 Иванилова Стефания Александровна 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 8 40 0 Участник
3 Ильичева Виктория Павловна 150104 - МБОУ СОШ № 4 г.Невьянска 8 40 0 Участник
4 Неклюдова Ангелина Андреевна 150104 - МБОУ СОШ № 4 г.Невьянска 8 40 0 Участник
5 Паньшина Дана Ильинична 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 8 40 0 Участник
6 Плохих Софья Антоновна 150101 - МБОУ СОШ № 1 Невьянского МО 8 40 0 Участник
7 Семенюк Виктория Алексеевна 150104 - МБОУ СОШ № 4 г.Невьянска 8 40 0 Участник
8 Тулупова Юлия Алексеевна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 8 40 0 Участник
9 Хитрых Сергей Вадимович 150110 - МБОУ СОШ село Аятское 8 40 0 Участник

9 класс

№ ФИО ОУ Класс
Макс.
балл

Итог.
балл Статус

1 Яковлев Руслан Павлович 150108 - МБОУ СОШ п. Аять 9 50 2 Участник
2 Вазенмиллер Ян Михайлович 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 9 50 1,5 Участник
3 Возовиков Тимофей Николаевич 150114 - МАОУ СОШ № 6 г. Невьянска 9 50 1 Участник
4 Вохминцева Анастасия Евгеньевна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 9 50 1 Участник
5 Симаков Артем Максимович 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 9 50 1 Участник
6 Чигвинцева Елизавета Андреевна 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 9 50 1 Участник
7 Шабаршин Егор Александрович 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 9 50 1 Участник
8 Дятлова Кристина Денисовна 150101 - МБОУ СОШ № 1 Невьянского МО 9 50 0 Участник
9 Кремлёва Марианна Сергеевна 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 9 50 0 Участник
10 Макаров Илья Андреевич 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 9 50 0 Участник
11 Овчинникова Виктория Витальевна 150114 - МАОУ СОШ № 6 г. Невьянска 9 50 0 Участник



10 класс

№ ФИО ОУ Класс
Макс.
балл

Итог.
балл Статус

1 Авдюков Кирилл Олегович 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 10 50 5 Участник
2 Насибуллин Александр Тимурович 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 10 50 3,5 Участник
3 Захаров Дмитрий Евгеньевич 150104 - МБОУ СОШ № 4 г.Невьянска 10 50 1 Участник
4 Чеснокова Карина Евгеньевна 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 10 50 1 Участник
5 Корчагин Иван Сергеевич 150101 - МБОУ СОШ № 1 Невьянского МО 10 50 0 Участник
6 Чумичева Ангелина Геннадьевна 150104 - МБОУ СОШ № 4 г.Невьянска 10 50 0 Участник
7 Шаравьева Анастасия Сергеевна 150104 - МБОУ СОШ № 4 г.Невьянска 10 50 0 Участник

11 класс

№ ФИО ОУ Класс
Макс.
балл

Итог.
балл Статус

1 Головнева Дарья Сергеевна 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 11 50 19 Участник
2 Козлов Михаил Дмитриевич 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 11 50 19 Участник
3 Нахк Константин Александрович 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 11 50 9,5 Участник
4 Пономарев Егор Денисович 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 11 50 7 Участник
5 Коптелов Никита Александрович 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 11 50 1 Участник
6 Козлова Валерия Сергеевна 150101 - МБОУ СОШ N° 1 Невьянского МО 11 50 0,75 Участник
7 Матвеева Анастасия Витальевна 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 11 50 0,5 Участник
8 Грабо Екатерина Дмитриевна 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 11 50 0 Участник



Приложение № 4
к приказу управления образования
Невьянского муниципального округа

Результаты муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2025/2026 учебном году
по английскому языку

7 класс

№ ФИО ОУ Класс
Макс.
балл

Итог.
балл Статус

1 Светличный Михаил Дмитриевич 150114 - МАОУ СОШ № 6 г. Невьянска 7 70 20 Участник
2 Цепелев Илья Сергеевич 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 7 70 19 Участник
3 Кипелова Юлия Андреевна 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 7 70 10 Участник
4 Магденко Мирослава Александровна 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 7 70 6 Участник
5 Солдатов Семён Вячеславович 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 7 70 4 Участник
6 Остаточникова Полина Алексеевна 150101 - МБОУ СОШ N° 1 Невьянского МО 7 70 2 Участник
7 Бакулина Виктория Иннокентьевна 150101 - МБОУ СОШ № 1 Невьянского МО 7 70 1 Участник
8 Радонежский Егор Александрович 150104 - МБОУ СОШ N° 4 г.Невьянска 7 70 0 Участник

8 класс

N° ФИО ОУ Класс
Макс.
балл

Итог.
балл Статус

1 Анибалова Дарья Евгеньевна 150104 - МБОУ СОШ N° 4 г.Невьянска 8 70 52 Победитель
2 Неклюдова Ангелина Андреевна 150104 - МБОУ СОШ № 4 г.Невьянска 8 70 45 Призёр
3 Неклюдова Мария Дмитриевна 150104 - МБОУ СОШ N° 4 г.Невьянска 8 70 42 Призёр
4 Лысенкова Екатерина Алексеевна 150104 - МБОУ СОШ N° 4 г.Невьянска 8 70 39 Призёр
5 Макарова Полина Павловна 150101 - МБОУ СОШ N° 1 Невьянского МО 8 70 23 Участник
6 Шишмарёва Дарья Антоновна 150103 - МБОУ СОШ №3 г. Невьянска 8 70 21 Участник
7 Пахомова Анна Дмитриевна 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 8 70 19 Участник



8 Шерстобитова Юлия Алексеевна 150103 - МБОУ СОШ №3 г. Невьянска 8 70 17 Участник
9 Плохих Софья Антоновна 150101 - МБОУ СОШ № 1 Невьянского МО 8 70 8 Участник
10 Воробьева Алина Андреевна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 8 70 7 Участник
11 Горшкова Арина Евгеньевна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 8 70 7 Участник
12 Белоусова Елизавета Александровна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 8 70 6 Участник

9 класс

№ ФИО ОУ Класс
Макс.
балл

Итог.
балл Статус

1 Кремлёва Марианна Сергеевна 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 9 100 76 Победитель
2 Яковлев Руслан Павлович 150108 - МБОУ СОШ п. Аять 9 100 60 Призёр
3 Мартыненко Никита Романович 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 9 100 55 Призёр
4 Угринова Мария Михайловна 150101 - МБОУ СОШ № 1 Невьянского МО 9 100 48 Участник
5 Матвеева Екатерина Александровна 150101 - МБОУ СОШ № 1 Невьянского МО 9 100 46 Участник
6 Серебренникова Наталья Максимовна 150101 - МБОУ СОШ N° 1 Невьянского МО 9 100 32 Участник
7 Вохминцева Анастасия Евгеньевна 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 9 100 31 Участник
8 Богданов Матвей Тимофеевич 150104 - МБОУ СОШ N° 4 г.Невьянска 9 100 18 Участник
9 Беляева Ульяна Витальевна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 9 100 15 Участник
10 Вирт Мария Андреевна 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 9 100 8 Участник
11 Никонорова Алина Николаевна 150104 - МБОУ СОШ № 4 г.Невьянска 9 100 6 Участник

10 класс

№ ФИО ОУ Класс
Макс.
балл

Итог.
балл Статус

1 Богданов Григорий Александрович 150101 - МБОУ СОШ N° 1 Невьянского МО 10 100 92 Победитель
2 Колпакова Вероника Михайловна 150101 - МБОУ СОШ N° 1 Невьянского МО 10 100 80 Победитель
3 Аржанухина Арина Алексеевна 150101 - МБОУ СОШ N° 1 Невьянского МО 10 100 79 Победитель
4 Сидоров Всеволод Валерьевич 150101 - МБОУ СОШ № 1 Невьянского МО 10 100 74 Призёр
5 Беляева Анна Викторовна 150101 - МБОУ СОШ № 1 Невьянского МО 10 100 65 Призёр
6 Лебедева Екатерина Максимовна 150101 - МБОУ СОШ № 1 Невьянского МО 10 100 64 Призёр



7 Мехаева Виктория Игоревна 150104 - МБОУ СОШ № 4 г.Невьянска 10 100 63 Призёр
8 Лянк Елизавета Александровна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 10 100 53 Участник
9 Рябинина Валерия Сергеевна 150101 - МБОУ СОШ № 1 Невьянского МО 10 100 51 Участник
10 Бородина Виктория Максимовна 150114 - МАОУ СОШ № 6 г. Невьянска 10 100 48 Участник
11 Константинова Елизавета Александровна 150101 - МБОУ СОШ N° 1 Невьянского МО 10 100 48 Участник
12 Скороходова Софья Михайловна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 10 100 41 Участник
13 Хадиева Арина Романовна 150105 - МБОУ СОШ №  5 г. Невьянска 10 100 26 Участник
14 Дергачева Яна Александровна 150101 - МБОУ СОШ N° 1 Невьянского МО 10 100 21 Участник
15 Воронин Семен Алексеевич 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 10 100 16 Участник
16 Воробьева Мария Алексеевна 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 10 100 11 Участник

11 класс

№ ФИО ОУ Класс
Макс.
балл

Итог.
балл Статус

1 Стальмакова Стефания Эдуардовна 150101 - МБОУ СОШ N° 1 Невьянского МО 11 100 71 Призёр
2 Машенский Глеб Петрович 150101 - МБОУ СОШ № 1 Невьянского МО 11 100 65 Призёр
3 Плотникова Ксения Алексеевна 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 11 100 63 Призёр
4 Пшеничникова Кира Александровна 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 11 100 54 Призёр
5 Говоркина Алена Владимировна 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 11 100 53 Призёр
6 Камаева Мария Дмитриевна 150101 - МБОУ СОШ N° 1 Невьянского МО 11 100 44 Участник
7 Владимирова Виктория Дмитриевна 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 11 100 21 Участник
8 Казанцева Мария Алексеевна 150102 - МАОУ СОШ № 2 г.Невьянска 11 100 18 Участник
9 Гаврилов Степан Алексеевич 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 11 100 15 Участник
10 Суфияров Радислав Рашитович 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 11 100 12 Участник
11 Овчинникова София Руслановна 150102 - МАОУ СОШ № 2 г.Невьянска 11 100 10 Участник
12 Грабо Екатерина Дмитриевна 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 11 100 7 Участник



Приложение № 5
к приказу управления образования
Невьянского муниципального округа

Результаты муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2025/2026 учебном году
по биологии

7 класс

№ ФИО ОУ Класс
Макс.
балл

Итог.
балл Статус

1 Швецов Иван Александрович 150112 - МБОУ СОШ с. Конево 7 100 57,1 Призёр
2 Солдатов Семён Вячеславович 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 7 100 37,5 Участник
3 Овчинникова Дарья Алексеевна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 7 100 35,7 Участник
4 Мирзоева Айлин Рашад кызы 150114 - МАОУ СОШ № 6 г. Невьянска 7 100 30,4 Участник
5 Лаврентьева Яна Алексеевна 150101 - МБОУ СОШ № 1 Невьянского МО 7 100 28,6 Участник
6 Чижов Матвей Олегович 150114 - МАОУ СОШ № 6 г. Невьянска 7 100 23,2 Участник
7 Артемов Тихон Денисович 150114 - МАОУ СОШ № 6 г. Невьянска 7 100 21,4 Участник
8 Катаева Маргарита Ивановна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 7 100 17,9 Участник
9 Алябьева Анна Антоновна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 7 100 12,5 Участник

8 класс

№
ФИО ОУ Класс

Макс.
балл

Итог.
балл Статус

1 Лысенкова Екатерина Алексеевна 150104 - МБОУ СОШ № 4 г.Невьянска 8 100 80 Победитель
2 Алексеева Екатерина Денисовна 150104 - МБОУ СОШ № 4 г.Невьянска 8 100 80 Победитель
3 Неклюдова Мария Дмитриевна 150104 - МБОУ СОШ № 4 г.Невьянска 8 100 66,7 Призёр
4 Неклюдова Ангелина Андреевна 150104 - МБОУ СОШ N° 4 г.Невьянска 8 100 66,7 Призёр
5 Сухнева София Сергеевна 150104 - МБОУ СОШ № 4 г.Невьянска 8 100 64,4 Призёр



6 Анибалова Дарья Евгеньевна 150104 - МБОУ СОШ № 4 г.Невьянска 8 100 58,9 Призёр
7 Корюков Кирилл Дмитриевич 150104 - МБОУ СОШ № 4 г.Невьянска 8 100 44,4 Участник
8 Ворончихин Алексей Антонович 150114 - МАОУ СОШ № 6 г. Невьянска 8 100 41,1 Участник
9 Макарова Полина Павловна 150101 - МБОУ СОШ № 1 Невьянского МО 8 100 38,9 Участник
10 Воробьева Алина Андреевна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 8 100 36,7 Участник
11 Плохих Софья Антоновна 150101 - МБОУ СОШ № 1 Невьянского МО 8 100 32,2 Участник
12 Онохина Мария Александровна 150102 - МАОУ СОШ № 2 г.Невьянска 8 100 32,2 Участник
13 Климанова Полина Евгеньевна 150109 - МБОУ СОШ п Калиново 8 100 31,1 Участник
14 Мельникова Диана Дмитриевна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 8 100 30 Участник
15 Ежова Александра Евгеньевна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 8 100 30 Участник
16 Семячков Савелий Олегович 150102 - МАОУ СОШ № 2 г.Невьянска 8 100 25,6 Участник
17 Ишутин Денис Константинович 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 8 100 25,6 Участник
18 Иванцова Ульяна Дмитриевна 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 8 100 23,3 Участник

9 класс

№ ФИО ОУ Класс
Макс.
балл

Итог.
балл Статус

1 Порошина Ева Витальевна 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 9 100 79,2 Победитель
2 Киселева Анастасия Ильинична 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 9 100 68 Призёр
3 Пшеничникова Яна Анатольевна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 9 100 67,2 Призёр
4 Захаренко Анна Евгеньевна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 9 100 67,2 Призёр
5 Мартыненко Никита Романович 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 9 100 64,8 Призёр
6 Шабаршин Егор Александрович 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 9 100 63,2 Призёр
7 Крыласов Евгений Александрович 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 9 100 58,4 Призёр
8 Пукина Марина Александровна 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 9 100 56,8 Призёр
9 Фролова Анастасия Юрьевна 150114 - МАОУ СОШ № 6 г. Невьянска 9 100 42,4 Участник
10 Бойко Данил Алексеевич 150114 - МАОУ СОШ № 6 г. Невьянска 9 100 40 Участник
11 Узенькова Екатерина Владимировна 150114 - МАОУ СОШ N° 6 г. Невьянска 9 100 37,6 Участник
12 Матвеева Екатерина Александровна 150101 - МБОУ СОШ N° 1 Невьянского МО 9 100 36,8 Участник



13 Овчинникова Виктория Витальевна 150114 - МАОУ СОШ № 6 г. Невьянска 9 100 36 Участник
14 Ушенина Яна Андреевна 150114 - МАОУ СОШ № 6 г. Невьянска 9 100 35,2 Участник
15 Сивкова Дарья Владимировна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 9 100 35,2 Участник
16 Казанцева Елена Викторовна 150107 - МАОУ СОШ с. Быньги 9 100 35,2 Участник
17 Макаров Илья Андреевич 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 9 100 33,6 Участник
18 Милушева Карина Сергеевна 150114 - МАОУ СОШ № 6 г. Невьянска 9 100 29,6 Участник
19 Новикова Александра Николаевна 150114 - МАОУ СОШ № 6 г. Невьянска 9 100 28,8 Участник
20 Новгородцева Виктория Андреевна 150105 - МБОУ СОШ №  5 г. Невьянска 9 100 28,8 Участник
21 Чепурная София Дмитриевна 150107 - МАОУ СОШ с. Быньги 9 100 28 Участник
22 Калинина Кира Михайловна 150105 - МБОУ СОШ №  5 г. Невьянска 9 100 28 Участник
23 Кузнецова Виктория Владимировна 150104 - МБОУ СОШ № 4 г.Невьянска 9 100 27,2 Участник
24 Кострюков Аким Васильевич 150114 - МАОУ СОШ № 6 г. Невьянска 9 100 25,6 Участник

10 класс

№ ФИО ОУ Класс
Макс.
балл

И т о г .

балл Статус

1 Шпакова Юлия Витальевна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 10 100 95,6 Победитель
2 Хадиева Арина Романовна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 10 100 84,4 Победитель
3 Рябинина Валерия Сергеевна 150101 -  МБОУ СОШ №  1 Невьянского МО 10 100 66,3 Призёр
4 Федяева Оксана Антоновна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 10 100 63,8 Призёр
5 Любимова Анастасия Семеновна 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 10 100 63,1 Призёр
6 Кукарцев Илья Алексндрович 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 10 100 62,5 Призёр
7 Ермакова Дарья Ильинична 150114 -  МАОУ СОШ №  6 г. Невьянска 10 100 48,8 Участник
8 Будус Матвей Олегович 150114 -  МАОУ СОШ №  6 г. Невьянска 10 100 46,9 Участник
9 Корчагина Дарья Сергеевна 150114 -  МАОУ СОШ N° 6 г. Невьянска 10 100 45 Участник
10 Узеньков Матвей Владимирович 150105 -  МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 10 100 41,9 Участник
11 Богомолова Марина Андреевна 150105 -  МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 10 100 40,6 Участник
12 Бабарыкин Матвей Сергеевич 150105 -  МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 10 100 39,4 Участник
13 Коновалова Ангелина Александровна 150114 -  МАОУ СОШ N° 6 г. Невьянска 10 100 38,1 Участник



14 Зобова Ева Александровна 150114 - МАО У СОШ № 6 г. Невьянска 10 100 35 Участник
15 Крупинина Александра Юрьевна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 10 100 33,8 Участник
16 Бузунова София Александровна 150114 - МАОУ СОШ № 6 г. Невьянска 10 100 33,1 Участник
17 Великанова Полина Ивановна 150107 - МАОУ СОШ с. Быньги 10 100 32,5 Участник
18 Мохова Дарья Витальевна 150101 - МБОУ СОШ № 1 Невьянского МО 10 100 31,9 Участник
19 Храмкова Карина Сергеевна 150107 - МАОУ СОШ с. Быньги 10 100 28,8 Участник
20 Уточникова Арина Борисовна 150114 - МАОУ СОШ № 6 г. Невьянска 10 100 19,4 Участник

11 класс

№ ФИО ОУ Класс
Макс.
балл

Итог.
балл Статус

1 Дубяга Диана Николаевна 150109 - МБОУ СОШ п Калиново 11 100 51,9 Призёр
2 Кугаевская Кира Александровна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 11 100 44,4 Участник
3 Барахоева Дарья Артёмовна 150101 - МБОУ СОШ № 1 Невьянского МО 11 100 39,8 Участник
4 Аюпова Софья Александровна 150114 - МАОУ СОШ N° 6 г. Невьянска 11 100 38,9 Участник
5 Мулина Виктория Сергеевна 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 11 100 38 Участник
6 Костырева Анастасия Андреевна 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 11 100 36,1 Участник
7 Курданова Анна Алексеевна 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 11 100 32,4 Участник
8 Варляева Ева Кирилловна 150114 - МАОУ СОШ N° 6 г. Невьянска 11 100 30,6 Участник
9 Грабо Екатерина Дмитриевна 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 11 100 29,6 Участник
10 Хохлов Никита Кириллович 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 11 100 28,7 Участник
11 Матвеева Анастасия Витальевна 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 11 100 20,4 Участник
12 Павликова Софья Викторовна 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 11 100 17,6 Участник


